
22 de abril de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

ERRATA

A Câmara Municipal de Brumado informa que na edição Nº 869 do dia 10/04/2019, por equívoco, foram digitados alguns dados incorretos, que serão retificados abaixo:

Onde se lê:

EXTRATO DO CONTRATO N°. 011/2019
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: RC&M COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 05.400.934/0001-34
Valor Global do Contrato: R$48.470,00 (Quarenta e oito mil e quatrocentos e setenta reais) LOTE 1

EXTRATO DO CONTRATO N°. 012/2019
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: RC&M COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 05.400.934/0001-34
Valor Global do Contrato: R$10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais) LOTE 2

Leia-se:
RESUMO CONTRATO MÊS MARÇO
EXTRATO DO CONTRATO N°. 011/2019
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: RC&M COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 05.400.934/0001-34
Valor Global do Contrato: R$27.606,30 (Vinte e sete mil seiscentos e seis reais e trinta centavos) LOTE 1

EXTRATO DO CONTRATO N°. 012/2019
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: RC&M COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 05.400.934/0001-34
Valor Global do Contrato: R$6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais) LOTE 2

Segue abaixo na íntegra material retificado:

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO
ESTADO DA BAHIA

PRESIDENTE: LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS

RESUMO DE CONTRATOS - MÊS DE MARÇO/2019

EXTRATO DO CONTRATO N°. 010/2019
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: POSTO MEIRA COMERCIO DE COMBUSTIVÉIS LTDA.
CNPJ: º 05.291.198/0001-23
Endereço: Av. Cel. Santos, 785, Bairro São Félix, CEP 46100000, na cidade de Brumado, Estado da Bahia.
Objeto: Aquisição de combustível tipo gasolina e óleo diesel S10 para abastecimento dos veículos integrantes da frota da Câmara Municipal de Brumado, para abastecimento 

dos veículos integrantes da frota da Câmara Municipal de Brumado.
Valor Global do Contrato: R$95.000,00 (Noventa e cinco mil reais)
Data da Assinatura: 01/03/2019
Validade: 31 de dezembro de 2019
Fundamento Legal: Licitação n.º 07/2019 – Pregão Presencial

EXTRATO DO CONTRATO N°. 011/2019
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: RC&M COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 05.400.934/0001-34
Endereço: Rua Sargento Antenor Santos, Bairro das Flores, Brumado – Bahia, CEP 46100-000
Objeto: - Aquisição de materiais de escritório, para manutenção dos serviços desta Casa Legislativa.
Valor Global do Contrato: R$27.606,30 (Vinte e sete mil seiscentos e seis reais e trinta centavos) LOTE 1
Data da Assinatura: 21/03/2019
Validade: 31 de dezembro de 2019
Fundamento Legal: Licitação n.º 08/2019 – Pregão Presencial 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 012/2019
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: RC&M COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 05.400.934/0001-34
Endereço: Rua Sargento Antenor Santos, Bairro das Flores, Brumado – Bahia, CEP 46100-000
Objeto: - Prestação de serviços de encadernação, para manutenção dos serviços desta Casa Legislativa.
Valor Global do Contrato: R$6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais) LOTE 2
Data da Assinatura: 21/03/2019
Validade: 31 de dezembro de 2019
Fundamento Legal: Licitação n.º 08/2019 – Pregão Presencial 


